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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Veľký Krtíš, 26.4.2025

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
26.04.2025 - 9:12 Výsledky
bodovanie: AQUA 2024

por. Roč. čas body

19 - 24 roč.

1. Vraniaková Vanessa 03 FLIPPER Brezno 6:18.05 229
50m: 39.49 39.49 150m: 2:11.37 47.39 250m: 3:49.51 49.32 350m: 5:28.23 49.95

100m: 1:23.98 44.49 200m: 3:00.19 48.82 300m: 4:38.28 48.77 400m: 6:18.05 49.82

17 - 18 roč.

1. Juríková Radka 08 MPK Prievidza 5:44.24 303
50m: 37.13 37.13 150m: 2:03.60 44.63 250m: 3:31.74 44.39 350m: 5:00.56 44.27

100m: 1:18.97 41.84 200m: 2:47.35 43.75 300m: 4:16.29 44.55 400m: 5:44.24 43.68

2. Klučková Eliška 08 Delfín Žiar nad Hronom 6:00.84 263
50m: 36.61 36.61 150m: 2:04.27 44.79 250m: 3:37.69 47.15 350m: 5:13.11 48.19

100m: 1:19.48 42.87 200m: 2:50.54 46.27 300m: 4:24.92 47.23 400m: 6:00.84 47.73

15 - 16 roč.

1. Janušeková Nina 10 PK Banská Bystrica 5:15.11 395
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.03 39.60 250m: 3:13.98 40.83 350m: 4:36.11 40.15

100m: 1:13.43 38.38 200m: 2:33.15 40.12 300m: 3:55.96 41.98 400m: 5:15.11 39.00

2. Giertlová Žofia 10 SKP Brezno 5:18.67 382
50m: 35.78 35.78 150m: 1:55.31 40.47 250m: 3:17.37 41.43 350m: 4:39.39 40.31

100m: 1:14.84 39.06 200m: 2:35.94 40.63 300m: 3:59.08 41.71 400m: 5:18.67 39.28

3. Jankovičová Liliana 09 UMB Banská Bystrica 5:34.92 329
50m: 36.66 36.66 150m: 2:01.63 43.12 250m: 3:27.72 42.75 350m: 4:54.25 42.91

100m: 1:18.51 41.85 200m: 2:44.97 43.34 300m: 4:11.34 43.62 400m: 5:34.92 40.67

4. Kernáčová Hana 10 PK Banská Štiavnica 6:00.35 264
50m: 38.92 38.92 150m: 2:08.16 45.59 250m: 3:41.52 47.04 350m: 5:14.78 46.52

100m: 1:22.57 43.65 200m: 2:54.48 46.32 300m: 4:28.26 46.74 400m: 6:00.35 45.57

5. Šaušová Emma 09 UMB Banská Bystrica 6:48.16 181
50m: 42.88 42.88 150m: 2:27.74 53.33 250m: 4:13.62 52.09 350m: 6:01.50 54.75

100m: 1:34.41 51.53 200m: 3:21.53 53.79 300m: 5:06.75 53.13 400m: 6:48.16 46.66

13 - 14 roč.

1. Glezgová Karolína 12 UMB Banská Bystrica 5:44.67 302
50m: 38.82 38.82 150m: 2:06.10 43.90 250m: 3:35.06 44.11 350m: 5:03.20 44.03

100m: 1:22.20 43.38 200m: 2:50.95 44.85 300m: 4:19.17 44.11 400m: 5:44.67 41.47

2. Adamčíková Sofia 12 MPK Prievidza 5:46.36 297
50m: 38.27 38.27 150m: 2:06.11 44.02 250m: 3:35.45 44.66 350m: 5:03.94 44.39

100m: 1:22.09 43.82 200m: 2:50.79 44.68 300m: 4:19.55 44.10 400m: 5:46.36 42.42

3. Fabianová Kristínka 12 MPK Prievidza 5:49.78 289
50m: 39.39 39.39 150m: 2:07.32 44.67 250m: 3:38.00 45.16 350m: 5:08.29 44.39

100m: 1:22.65 43.26 200m: 2:52.84 45.52 300m: 4:23.90 45.90 400m: 5:49.78 41.49

4. Minichová Linda 12 MPK Prievidza 6:06.53 251
50m: 40.71 40.71 150m: 2:14.11 47.49 250m: 3:48.73 47.46 350m: 5:23.32 47.71

100m: 1:26.62 45.91 200m: 3:01.27 47.16 300m: 4:35.61 46.88 400m: 6:06.53 43.21

5. Ilkaničová Nina 12 UMB Banská Bystrica 6:37.69 196
50m: 44.19 44.19 150m: 2:22.93 49.57 250m: 4:05.60 51.59 350m: 5:48.83 50.65

100m: 1:33.36 49.17 200m: 3:14.01 51.08 300m: 4:58.18 52.58 400m: 6:37.69 48.86

6. Smereková Tamara 11 UMB Banská Bystrica 6:49.95 179
50m: 45.74 45.74 150m: 2:27.61 51.47 250m: 4:11.30 52.25 350m: 5:56.47 52.66

100m: 1:36.14 50.40 200m: 3:19.05 51.44 300m: 5:03.81 52.51 400m: 6:49.95 53.48
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Banskobystrický plavecký pohár 3. kolo
Veľký Krtíš, 26.4.2025

disciplína 2, ženy, 400m voľný spôsob

11 - 12 roč.

1. Hlavničková Daniela 13 Delfín Žiar nad Hronom 5:58.56 268
50m: 39.16 39.16 150m: 2:08.50 44.93 250m: 3:41.19 46.75 350m: 5:13.64 45.53

100m: 1:23.57 44.41 200m: 2:54.44 45.94 300m: 4:28.11 46.92 400m: 5:58.56 44.92

2. Machavová Nina 14 UMB Banská Bystrica 6:10.05 244
50m: 41.05 41.05 150m: 2:14.25 47.24 250m: 3:50.86 48.45 350m: 5:24.65 45.87

100m: 1:27.01 45.96 200m: 3:02.41 48.16 300m: 4:38.78 47.92 400m: 6:10.05 45.40

3. Nosáľová Mia 13 PK Rimavská Sobota 6:26.34 214
50m: 39.58 39.58 150m: 2:16.43 50.17 250m: 3:57.08 50.15 350m: 5:38.28 50.51

100m: 1:26.26 46.68 200m: 3:06.93 50.50 300m: 4:47.77 50.69 400m: 6:26.34 48.06

4. Glezgová Rebeka 14 UMB Banská Bystrica 6:54.96 173
50m: 46.55 46.55 150m: 2:29.64 51.70 250m: 4:19.50 54.95 350m: 6:04.99 51.85

100m: 1:37.94 51.39 200m: 3:24.55 54.91 300m: 5:13.14 53.64 400m: 6:54.96 49.97

9 - 10 roč.

1. Révajová Olívia 15 Delfín Žiar nad Hronom 7:09.33 156
50m: 49.93 49.93 150m: 2:41.15 57.60 250m: 4:34.48 56.95 350m: 6:22.75 52.35

100m: 1:43.55 53.62 200m: 3:37.53 56.38 300m: 5:30.40 55.92 400m: 7:09.33 46.58

2. Roháriková Barbora 15 PK Rimavská Sobota 7:15.33 149
50m: 46.19 46.19 150m: 2:36.38 55.57 250m: 4:29.46 57.77 350m: 6:22.26 55.51

100m: 1:40.81 54.62 200m: 3:31.69 55.31 300m: 5:26.75 57.29 400m: 7:15.33 53.07

3. Slovenčáková Adela 15 PK Banská Štiavnica 7:23.77 141
50m: 49.28 49.28 150m: 2:39.70 54.79 250m: 4:34.06 56.16 350m: 6:27.17 57.04

100m: 1:44.91 55.63 200m: 3:37.90 58.20 300m: 5:30.13 56.07 400m: 7:23.77 56.60

4. Látková Laura 15 PK Rimavská Sobota 7:43.56 124
50m: 45.49 45.49 150m: 2:40.25 59.53 250m: 4:46.34 1:04.01 350m: 6:45.46 58.56

100m: 1:40.72 55.23 200m: 3:42.33 1:02.08 300m: 5:46.90 1:00.56 400m: 7:43.56 58.10


